
 
 

Inbjudan att designa logo för EOS kongressen i Stockholm 2016 
 
 
 
Euoropean Orthodontic Society  kongress 2016 går av stapeln i Stockholm. Det är 
den 92 kongressen i sällskapets drygt 100 –åriga historia. 
 
Varje kongress har haft ett logo, som innan kongressen används på hemsida och i 
produktblad vid marknadsföring av kongressen, samt i programhäfte och andra 
tryckalster i samband med själva kongressen.  
 
För att stimulera intresset för kongressen 2016 bland Svenska Ortodontiföreningens 
medlemmar har EOS president elect Jan Huggare vid föreningens årsmöte 2011-03-
18 i Stockholm, öppnat en tävling för att ta fram kongresslogo. Föreningens 
medlemmar inbjudes att bidra med förslag. 
 
Logot kan vara en visuell kombination av något som har anknytning till ortodonti med 
något som kännetecknar Stockholms stadsbild i form av landskap och/eller arkitektur. 
Logoförslaget kan vara antingen realistiskt eller surrelaistiskt. 
 
Antalet bidrag/deltagare är begränsat till max 3.  
 
En tävlingsjury, utsedd av president elect, väljer max 5 av de insända bidragen för 
medlemsomröstning. Det bidrag som får flest röster nomineras till kongresslogo för 
92:th Congress of the European Orthodontic Society. Om rösterna faller jämt, avgör 
lottdragning mellan de bidrag som fått mest röster. 
 
Bidragen skall sändas som ”paper print” i A4 format, senast den 15 Augusti 2011 till: 
 
Jan Huggare 
Karolinska Institutet 
Institutionen för Odontologi 
P.O. Box 4064 
141 04 Huddinge 
 
De av juryn utvalda bidragen tillkännages vid SOF kongressen 24-26 augusti på 
Fiskebäckskil i Gullmarsstrand. Då inleds även röstning, som fortsätter fram till 
31oktober. Bidragen kommer att finnas på SOF:s hemsida med möjlighet att rösta via 
e-mail. Vinnande bidrag kommer att offentliggöras i samband med Riksstämman i 
Älvsjö 17-19 nov 2011. 
 
Upphovsmannen/kvinnan till det vinnande bidraget belönas med fritt inträde till 
kongressen 2016. Dessutom utlottas priser bland de som bidragit med förslag, samt 
ett pris bland de som röstat. 


